General information
Gebruik deze slimme ledstrip om in elke ruimte de sfeer te
bepalen. Regel hem in de Nedis SmartLife-app, stel
schema's of automatische programma's in, of gebruik je
favoriete spraakassistent om de helderheid en de kleur
van de ledstrip te regelen. Hij wordt direct op je WiFi
aangesloten, dus geen aparte hub nodig.
Deze ledstrip combineert RGB en warm- en koudwit. Je
kunt dus niet alleen je favoriete kleur instellen, maar ook
warme of koude indirecte verlichting
De lengte van 5 meter kan worden ingekort of verlengd
met vergelijkbare ledstrip, voor eindeloze mogelijkheden
De dubbelzijdige lijmstrip (3M) is al aangebracht voor
gemakkelijke bevestiging op elk schoon en vlak oppervlak.
Features
• Gemakkelijk in te stellen - simpelweg aansluiten op je
WiFi om deze ledstrip in te stellen, te regelen en te
programmeren
• Rode, groene en blauwe verlichting mogelijk, of een tint
tussen warm- en koudwit - perfect aan je stemming aan te
passen
• De lengte van 5 meter kan worden ingekort of verlengd -
voor eindeloze mogelijkheden
• Dubbelzijde lijmstrip (3M) al aangebracht - voor
gemakkelijke bevestiging
• Werkt als slimme standalone lamp - kan ook met andere
SmartLife-producten worden gecombineerd om een
complete slimme woning te creëren
Specifications
Energieklasse: A
Lichtkleur: Koel Wit / Warm Wit / RGB
Dimbaar: Ja
Type stekker: Euro / Type C (CEE 7/16)
Stroom: 2 A
Lengte: 5 m
Aansluiting: Wi-Fi
Wattage: 15 W
Energieverbruik per 1000 uur: 15 kWh
Nominale levensduur lamp: 20000 uur
Op maat te knippen: Yes
Sales information
Order code: WIFILS50CRGBW
Product
description:
WiFi Slimme ledstrip | Full Colour En
Warm- Tot Koudwit | 5 m
Packaging: Giftbox with eurolock
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 185 mm 80 mm 195 mm 450 g
8 320 mm 210 mm 375 mm 3800 g
32 390 mm 425 mm 645 mm 16020 g
WiFi Slimme ledstrip | Full Colour En Warm- Tot Koudwit | 5
m
Montage: Bevestigd aan Oppervlakte
LED-module: 5050
Breedte: 12 mm
Draadloze technologie: Wi-Fi
App beschikbaar voor: Android™ & iOS
Nominale lichtstroom: 650 lm
Materiaal: Siliconen
Materiaal behuizing: Siliconen
Ingangsspanning: 230 VAC 50 Hz
Kabellengte: 5.0 m
Uitgangsstroom: 2.0 A
Geschikt voor: Nedis® SmartLife
Kleurtemperatuur: 2700 - 6500 K
Frequentiebereik: 2412 - 2484 MHz
Max. radiozendvermogen: 16 dBm
Kleur: Multicolour/Wit
Bereik: 50.0 m
Spanning: 12 VDC
Versterking antenne: 2.5 dBi
Aantal LED's: 540
Max. vermogen van voeding: 24 W
Hoogte: 5 mm
Dimensions (Calculated): 5 m (L) x 12 mm (B) x 5
mm (H)
Package contents
RGBW ledstrip (5 m)
WiFi-controller
Voeding
Snelstartgids
WiFi Slimme ledstrip | Full Colour En Warm- Tot Koudwit | 5
m
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 24/01/2021 06:28:44
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 24/01/2021 06:28:44